CONFIRMO — ARE

- Psal. 50. 13 Et spiritu principali **confirma** me
67. 29 — hoc, Deus, quod operatus es in nobis
118. 28 — me in verbis tuis
Ecdi. 29. 3 — verbum, et fideliter age cum illo
42. 11 Suscepit filium luxuriosum — custodiam
Daniel. 6. 6 Nunc itaque rex — sententiam
Luc. 22. 32 Converteris — fratres tuos
Apoc. 3. 2 — cetera, quae mortura erant
Jacob. 5. 8 Et **confirma**te corda vestra
Tobia. 7. 10 Nisi minus petitionem meam **confirmes**
3 Reg. 2. 4 Ut **confirmet** Dominus sermones suos
19. 4 Et omne consilium tuum —
103. 16 Et panis cor hominis —
Isai. 9. 7 Sedebit ut — illud, et corroboret
2 Thess. 2. 16 Et — in omni opere
2 Cor. 2. 8 **Confirmit** in illum charitatem
2 Par. 12. 13 Ut **confirmeret** nomen suum
3 Reg. 5. 12 Et cognovit David quoniam **confirmasset**
eum Dominus regem super Israel
1 Par. 14. 2 Cognovitque David quod — eum Dom.
2 Par. 21. 4 Cumque se — occidit omnes
Ezech. 13. 6 Perseveraverunt **confirmare** sermonem
Rom. 16. 25 Et autem qui potens est vos —
Tit. 3. 8 Et de his volo te — ut curent...
Rom. 1. 11 Aliquid impertiar... ad **confirmandos** vos
1 Thess. 3. 2 Et misimus Timotheum... ad — vos
Rom. 15. 8 Ad **confirmandos** promissiones patrum
1 Thess. 3. 13 Ad **confirmanda** corda vestra
Sap. 13. 13 In pariete ponens illud et **confirma**s ferro
Act. 15. 41 Perambulabat... et Gliciam, — Ecclesiam
18. 23 Profectus est... — omnes discipulos
Marc. 16. 20 Et sermonem **confirmante** sequentibus
— signis
Act. 14. 21 **Confirmantes** animas discipulorum
Ecdi. 18. 25 Dives commotus **confirmatur** ab amicis s.
Prov. 15. 22 Ubi vero sunt plures consilii, **confir-**
— **mantur**
Act. 19. 20 Crescebat verbum Dei et **confirmabatur**
Act. 16. 5 Et Ecclesie quidem **confirmabatur** fide
Rom. 6. 6 In te **confirmatus** sum dominus
Ecdi. 39. 38 Propterea ab initio —
51. 25 Faciendo carum
2 Par. 17. 21 **Confirmatus** est ager quondam Ephronis
20 Et — ager et antrum
Psal. 87. 7 Super me — furor tuus
Ecdi. 43. 28 Propter ipsum —
Ezech. 24. 2 Diel... in qua — rex Babylonis
Psal. 116. 2 Quoniam **confirmata** est super nos misericor-
— **dia** ejus
Hebr. 2. 2 Ab eis, qui audierunt, in nos —
3 Reg. 3. 1 **Confirmatum** est igitur regnum in manu
— Salomonis
Psal. 111. 8 — cor ejus: non commovebitur donec...
1 Cor. 1. 6 Sicut testimonium Christi —
Hebr. 9. 17 Testamentum enim in mortuis —
Psal. 31. 19 Et **confirmani** super me
Psal. 104. 4 Querite Dominum et **confirmani**
1 Par. 17. 23 Et super domum ejus **confirmetur** in per-
— **petuum**
Ecdi. Prolog. **Confirmentur** ad legitimam vitam
Ecdi. 22. 19 Sic et cor **confirmatum** in cogitatione con-
— **silii**
Galat. 3. 15 **Confirmatum** testamentum nemo spernit
17 Testamentum — a Deo... non irritum
1 Reg. 14. 47 Et Saul **confirmatus** regno super Israel
Coloss. 2. 7 Et **confirmati** fide, sicut et didicistis
Psal. 110. 7 **Confirmita** in saeculum saeculi
2 Petr. 1. 12 Et quidem scientes et **confirmatos** vos
CONFITEOR — ERI.
Gen. 41. 9 Ait: **Confiteor** peccatum meum
2 Esdr. 1. 6 Et — pro peccatis filiorum Israel
Daniel. 2. 23 Tibi, Deus patrum nostrorum...
Math. 11. 25 — tibi, Pater, Domine caeli et terrae
Luc. 10. 21 — tibi, Pater, Domine caeli et terrae
Act. 24. 14 autem hoc tibi, quod secundum...
1 Joan. 2. 23 Qui **confitetur** Filium, et Patrem habet
4. 2 Omnis spiritus, qui — Jesum Christum
Num. 32. 32 Possessionem jam suscepisse nos **confite-**
— **mur** trans Jordanem
1 Par. 29. 13 — tibi, et laudamus nomen tuum
Job. 15. 18 Sapientes **confitentur**, et non...
Act. 23. 28 Pharisei autem utraque —
Tit. 1. 16 — se nosse Deum, factis autem negant
2 Joan. 7. 7 Qui non — Jesum Christum venisse
Daniel. 6. 10 **Confitebaturque** coram Deo suo, sicut...
2 Mac. 6. 6 Nec... Judaeum se esse quisquam —
Luc. 2. 38 Ipsa hora superveniens, — Dominus
Concord. Bibl. Sac.

361

CONFITEOR — ERI

- 2 Esdr. 9. 2 Et **confitebantur** peccata sua
3 Et **quater** — et adorabant Dominum...
Joan. 12. 42 Sed propter Pharisaeos non —
Daniel. 9. 4 Et **confessus** sum et dixi: Obsecro
1 Tim. 6. 12 Et **confessus** es bonam confessionem cor...
Joan. 1. 20 Et **confessus** est, et non negavit, et —
— Quia non sum ego Christus
Esther. 8. 1 **Confessi** est enim ei Esther
Daniel. 13. 14 **Confessi** sunt concupiscentiam suam
Act. 7. 17 Tempus promissionis, quam **confessus**
— erat Deus
Gen. 29. 35 Et ait: Modo **confitebor** Domino
2 Reg. 22. 30 Propterea — tibi
Tobia. 13. 7 In terra captivitatis meae — illi
Job. 40. 9 Et ego — quod salvare te possit
Psal. 7. 17 — Domino secundum justitiam ejus
9. 1 — tibi, Domine, in toto corde meo
17. 49 Propterea — tibi in nationibus
27. 7 Ex voluntate mea — ei
29. 12 In aeternum — tibi
31. 5 Dixi: — adversum me
34. 18 — tibi in ecclesia magna
41. 5 Spera in Deo quoniam adhuc — illi
11 Idem. 42-5, idem
42. 4 — tibi in cithara Deus, Deus meus
51. 9 — tibi in saeculum quia fecisti
53. 6 Et — nomeni tuo, Domine
56. 9 — tibi in populis, Domine
70. 22 Nam et ego — tibi... veritatem tuam
85. 11 — tibi, Domine Deus meus
107. 3 — tibi in populis, Domine
108. 29 — Domino nimis in ore meo
110. 1 — tibi, Domine, in toto corde meo
117. 10 Ingressus in eas — Domino
20 — tibi quoniam exaudisti me
27 Deus meus es tu, et — tibi
28 Deus meus es tu, et — tibi
— tibi, quoniam exaudisti me
118. 7 — tibi in directione cordis
137. 1 — tibi, Domine, in toto corde meo
2 Et — nomeni tuo
138. 13 — tibi, quia terribiter magnificentus es
Ecdi. 51. 1 — tibi, Domine, rex
— nomeni tuo, quoniam adiutor
17 Propterea —, et laudabo dicam tibi
Isai. 12. 1 — tibi, Domine, quoniam iustus es
25. 1 Exaltabo te, et — nomeni tuo
Math. 7. 23 — illis: Quia nunquam novi vos
10. 32 — et ego cum coram Patre meo
15. 9 Propterea — tibi in gentibus, Domine
Apoc. 3. 5 — nomen ejus coram Patre meo
Ecdi. 17. 27 **Confitebatur** vivens, vivus et sanus —
Psal. 6. 5 In inferno autem quis **confitebitur** tibi?
29. 9 Numquid — tibi pulvis...?
48. 18 — tibi cum benedixeris ei
75. 10 Quoniam cogitatio hominis — tibi
Ecdi. 9 Et in oratione — Domino
Isai. 38. 18 Quia non infernus — tibi
19 Vivens, vivens ipse — tibi
Math. 10. 32 Omnis ergo, qui — me coram hominibus...
Luc. 12. 8 Et Filius hominis — illum coram angelis
Rom. 14. 11 Et omnis lingua — Deo
Psal. 43. 8 In nomine tuo **confitebimur** in saeculum
— **saeculum**
74. 1 — tibi, Deus: — et invocabimus nomen
— tuum
78. 13 — tibi in saeculum
5. 7 **Confitebuntur** peccatum suum
Psal. 41. 17 Propterea populi — tibi in aeternum
87. 11 Nunquid... et — tibi?
88. 6 — eoli mirabilia tua, Domine
139. 14 Verumtamen justus — nomeni tuo
Prov. 28. 13 Qui a **confessus** fuerit, et reliquerit ea
Luc. 12. 8 Quicumque — me coram hominibus...
1 Joan. 4. 15 Quisquis —, quoniam Jesus est...
2 Par. 6. 26 Deprecari te fuerint... et **confessi**...
Josue. 7. 19 Et **confitere**, atque indica mihi quid fo-
— **ceris**
Tobia. 13. 12 — Domino in bonis tuis, et...
Ecdi. 17. 26 Ante mortem — A mortuo quasi...
1 Par. 16. 8 **Confitemini** Domino, et invocato nomen ejus...
34 — Domino quoniam bonus, quoniam...
2 Par. 5. 13 — Domino quoniam bonus, quoniam...
20. 21 — Domino, quoniam in aeternum...
Tobia. 12. 6 Coram omnibus viventibus — ei
13. 3 — Domino, filii Israel, et in conspectu...
6 Et cum timore et tremore — illi
10 Agite dies laetitiae, et — illi
Judith. 13. 21 — illi omnes, quoniam bonus

46

Psal. 29. 4 Et **confitemini** memorie sanctitatis eius
 32. 2 — Dominus in cithara: in psalterio...
 96. 12 Et — memorie sanctitatis eius
 104. 4 Introitus... in hymnis... — illi
 109. 1 — Dominus et invocato nomen eius
 105. 1 — Dominus quoniam bonus: quoniam in
 seculum...
 106. 1 *Idem.* 107-1, *idem.* 29, *idem*
 135. 1 — Dominus, quoniam bonus
 2 — Deo deorum: quoniam in aeternum
 3 — Dominus dominorum: quoniam...
 26 — Deo exeli, quoniam in aeternum
 27 — Dominus dominorum: quoniam...
Ecdi. 39. 20 Et — illi in voce laborum
Isai. 12. 4 — Dominus et invocato nomen eius
Jerem. 33. 11 — Dominus exercituum, quoniam...
Daniel. 3. 89 — Dominus, quoniam bonus
 90 Et — ei, quia in omnia saecula
Jacob. 5. 16 — ergo aliterum peccata vestra
Rom. 10. 9 Quia si **confitearis** in ore tuo Dominum
 16. 21 **Confiteatur** omn. iniquitates florum Israel
Philip. 2. 11 Et **omnis lingua** —, quia Dominus...
 1 Par. 16. 35 Ut **confiteatur** nomini sancto tuo
Psal. 105. 46 Ut — nomini sancto tuo: etc...
 1 *Joa.* 1. 9 Si — peccata nostra, fidelis est...
Levit. 26. 40 **Confiteatur** iniquitates suas
 98. 3 — nomini tuo magno: quoniam...
Psal. 66. 3 — tibi populi, Deus: — tibi populi omnes
 5 — tibi populi, Deus: — tibi populi omnes
 98. 3 — nomini tuo magno: quoniam...
 106. 8 — Dominus misericordiae eius
 15 *Idem.* 21, *idem.* 31, *idem*
 137. 5 — tibi, Domine, omnes reges terrae
 144. 10 — tibi, Domine, omnia opera tua
Joa. 9. 22 Cuius est orationem **confiteretur** peccata mea
 2 Par. 31. 2 Ut ministrarent et **confiterentur**
 2 *Esd.* 12. 24 Ut laudarent, et — iuxta praeceptum
Judic. 16. 18 Vidensque illa quod **confessus** esset ei
 Gen. 26. 7 Timuerat enim **confiteri** quod sibi esset
 societas...
 31. 20 Noluit, Jacob — sceroto suo quod fugeret
Tabae. 12. 7 Revelare et — honorificum est
Psal. 01. 1 Bonum est — Dominus, et psallere...
Ecdi. 4. 31 Non confundaris — peccata tua
 2 *Mac.* 7. 37 — quod ipse est, Deus solus
 1 Par. 16. 7 Ad **confitendum** Domino Assaph
 41 Utanquamque vocabulo suo ad — Dom.
 23. 30 Ut stant... ad —, et canendum Domino
 2 *Esd.* 11. 17 Ad laudandum et ad — in oratione
Psal. 118. 62 Media nocte surgebam ad — tibi
 121. 4 Testimonium Israel ad — nomini Dom.
 141. 10 Educ de custodia animam meam ad —
 nomini tuo
Ecdi. 20. 1 Et **confitemen** in oratione non prohibere
 3 *Reg.* 8. 33 Et **confitemen** nomini tuo
Matth. 3. 6 Et baptizabantur... ab eo... — peccata sua
Marc. 1. 5 Et baptizabantur ab illo... — peccata sua
Act. 19. 18 Multique credentium veniebant —
 Hebr. 11. 13 Et —, quia peregrini et hospites sunt
 2 *Esd.* 12. 45 Erant principes... et **confitendum** Deo
 Hebr. 13. 15 Fructum laborum — nomini eius
 1 Par. 25. 3 Super **confitemen** et laudantes Dominum
Judith. 7. 20 Et nolui tradere — te, populo tuo...
Psal. 73. 19 Ne tradas bestias animas **confitemen** tibi
Ester. 12. 3 **Confessus** jussit duci ad mortem
CONFILATILIS — E. *Subst.* et *Adject.*
Judic. 18. 14 Sit... sculptile, atque **confilatis**
Isai. 30. 22 Et vestimentum **confilatis** auri tui
 42. 17 Qui dicunt **confilatis**: Vos dii nostri
Ecd. 32. 4 Et fecit eis vitulum **confilitem**
 8 Feceruntque sibi vitulum —
Deut. 9. 16 Et fecisse vobis vitulum —
 2 *Esd.* 9. 18 Cum fecissent sibi vitulum —
Deut. 9. 12 Feceruntque sibi **confilatis**
 15 Maledictus homo qui facit sculptile et —
Judic. 17. 3 Et faciat sculptile atque —
 4 Ut faceret eis vitulum et —
 18. 17 Sculptile et Ephod et Theraphim atque
 talleres nitabantur
 18 Tulerunt igitur... et idola atque —
 2 Par. 33. 7 Sculptile quoque et — signum posuit in
 domo Dei
Osse. 13. 2 Feceruntque sibi — de argento suo
Nahum. 1. 14 Interficium sculptile, et —
Habac. 2. 18 Quia sculptus... — et imaginem falsam
Ecd. 34. 17 Deos **confilatis** non facies tibi
Levit. 19. 4 Nec deos — faciat

3 *Reg.* 14. 9 Et fecisti tibi deos alienos et **confilatis**
 4 *Reg.* 17. 16 Feceruntque sibi vitulum — duos
Isai. 48. 5 Et sculptilia mea et **confilata** manda-
 verunt
CONFILATIO — NIS.
Jerem. 51. 17 Quia mendax est **confilio** eorum
CONFILATOR — IS.
Jerem. 6. 29 Frustra **confilavit** **confilator**
 51. 17 **Confusus** est omnis — in sculptili
CONFILATORIUM — II.
Prov. 27. 21 Quomodo probatur in **confilatorio** argen-
 tum et in fornace aurum
CONFILATIO — NIS.
 1 *Tim.* 6. 5 **Conflicta**tionem hominum mente corru-
 ptorum
CONFILIGO — ERE.
 2 *Mac.* 15. 17 Statorum dimicare et **confiligo** fortiter
Isai. 40. 19 Numquid sculptile **confilavit** faber!
 44. 10 Quis formavit Deum, et sculptile eius...
Jerem. 6. 29 Frustra — **confilator**: malitiae enim...
 10. 14 Quoniam falsum est quod —, et non...
 4 *Reg.* 22. 9 **Confilaverunt** servi tui pecuniam
 2 Par. 34. 17 Argentum, quod reptum est... —
Jerem. 9. 7 Ecce ego **confilabo**, et probabo eos —
Ezech. 22. 20 In ira mea et **confilabo** — et vos
Ecd. 28. 29 Aurum tuum et argentum tuum **confila**
Ezech. 22. 20 Ut succedam in ea ignem ad **confilandum**
Ecd. 37. 3 **Confilas** quatuor annulos aureos
Malac. 3. 2 Ipse enim quasi ignis —, et quasi herba...
 3 Et sedebit... et emundans argentum, etc...
Job. 28. 1 Et auro locus est in quo **confilatur**
Jerem. 7. 20 Et indignatio mea — super locum istum
Ezech. 22. 22 Ut — argentum in medio fornacis, sic...
Jerem. 42. 18 Sicut **confilatus** est furor meus
Jerem. 44. 6 Et **confilata** est indignatio mea
Ecd. 38. 25 Et quibus **confilata** sunt bases sanctuarii
Jerem. 42. 18 Sic **confilatur** indignatio mea super vos
Ezech. 22. 21 Et **confilabimini** in medio eius
 4 *Reg.* 22. 4 Ut **confilatur** pecunia, quae illata est
Ezech. 24. 11 Et — in medio eius inquinamentum
Daniel. 11. 35 Et de eruditis ruent, et **confilatur** et...
Baruc. 6. 29 Naque enim dum **confilantur**, sentiebant
CONFILUO — ERE.
Daniel. 13. 4 Et ad ipsum **confiluebat** Judaei
 2 *Mac.* 3. 18 Alii etiam gregatim de domibus —
 19 Accinctaque mulieres... per plateas —
Jerem. 36. 9 Quae **confiluerat** de civitatibus Juda
Jerem. 31. 12 Et **confiluent** ad bona Domini
 51. 44 Et non — ad eum ultra gentes
CONFODIO — ERE.
 2 *Reg.* 18. 11 Quare non **confodisti** eum cum terra
Judith. 16. 7 Tradidit eum in manus feminae, et **con-**
fodit eum
 2 *Reg.* 2. 22 Ne compellar **confodere** te in terram
Ecd. 19. 13 Lapidibus opprimeatur, aut **confodietur**
 jaculis
Jerem. 18. 21 Juvenes eorum **confodiuntur** gladio in
 prelio
Ezech. 23. 47 — gladiis eorum
CONFORMOR — ARI.
Rom. 12. 2 Et nolite **conformari** huic saeculo
CONFORMIS — E.
Rom. 8. 29 Et predestinavit **conformes** fieri imagi-
 nis Filii sui
CONFORTO — ARE.
Philip. 4. 13 Omnia possum in eo qui me **confortat**
Daniel. 11. 6 Qui **confortabat** eam in temporibus
 2 *Esd.* 6. 9 Quam ob causam, magis **confortavi** ma-
 nus meas
Isai. 41. 10 — te, et auxiliatus sum tibi
Osse. 7. 15 Et — brachia eorum
Job. 4. 4 Et genua tremantia **confortasti**
Daniel. 10. 19 Loquere, domine mi, quis — me
Judic. 3. 12 Qui **confortavit** adversum eos Egion
 1 *Reg.* 23. 16 Et — manus ejus in Deo

Judith. 15. 11 Ideo et manus Domini **confortavit** te
Psal. 147. 3 Quoniam seras portarum tuarum
Ecd. 7. 20 Sapientia — sapientem
Isai. 41. 7 Et — faber ararius percutiens malleo eum
 Et — eum clavus ut non moveretur
Daniel. 10. 18 Tetigit me quasi visio hominis, et —
 1 *Tim.* 1. 12 Gratias ago ei, qui me — Christo
 2 *Tim.* 4. 17 Domini autem socii assistit, et — me
Ezech. 13. 22 Et **confortasti** manus impii
Jerem. 23. 14 Et **confortaverunt** manus pessimorum
Isai. 22. 21 Et cingulo tuo **confortabo** eum
Ezech. 30. 24 Et — brachia regis Babylonis
 25 Et — brachia regis Babylonis
Zach. 10. 6 Et — domum Juda
 12 — eos in Domino
Psal. 88. 21 Et brachium meum **confortabit** eum
Deut. 3. 28 Et corrobora eum, atque **conforta**
Judic. 19. 5 Et — stomachum, et sic profeceris
 11. 25 — bellatores tuos adversum urbem
 2 *Reg.* 1. 1 Contemplantur viam, — lumbos
Nahum. 2. 1 Contemplantur viam, — lumbos
Gen. 18. 5 Ponarique buccellam panis, et **confortate**
 cor vestrum
Isai. 35. 3 — manus dissolutas
Nahum. 7. 2 Domus, et caeteras in die tribulationis
 22. 43 Apparuit a illi angelus... — eum
Ezech. 3. 14 Manus enim Domini erat mecum **con-**
fortans me
Luc. 1. 80 Puer a. crecebat, et **confortabatur** spiritu
 2. 40 Puer autem **confortatusque** est nimis
Ecd. 1. 28 Postquam autem — Israel
 1 *Reg.* 30. 6 — autem David in Domino
 2 Par. 1. 1 — ergo Salomon filius David
 12. 13 ergo rex Roboam in Jerusalem
 15. 8 Quod cum audisset Assa... —
 32. 8 — que est populus hujusmodi
Psal. 138. 16 Nimis — principatus eorum
Osse. 12. 4 Et invaluat ad angelum, et —
 9. 19 Et cum accepisset cibum —
Rom. 4. 20 Sed — fide deus gloriam Deo
Psal. 138. 5 **Confortata** est, et non potero ad eam
 1 *Mac.* 2. 49 Nunc — superbia, et castigatio
 2 *Judith.* 15. 11 Et **confortatum** est cor tuum, eo quod...
 2 Par. 13. 18 Vehementissime **confortatus** filii Juda
 21. 7 Sublevati sunt — que divitibus
Job. 17. 17 Quoniam — super me
 68. 5 — qui persecuti sunt
 141. 9 Quia — super me
Jerem. 9. 3 — in terra, quia de malo...
Gen. 49. 26 Benedictiones patris tui **confortatae** sunt
 2 *Esd.* 2. 18 Et — manus eorum in bono
Jerem. 5. 6 — aversiones eorum
Isai. 42. 13 Super inimicos suos **confortabitur**
Ezech. 7. 13 Vir in iniquitate vite suae non —
Daniel. 11. 5 Et — rex Austri
Judic. 7. 11 Tunc **confortabatur** manus tua
Deut. 31. 7 Vocavitque Moyses Josue, et dixit: **Con-**
fortare
 23 —, et esto robustus
Josue. 1. 6 —, et esto robustus
 7 — igitur, et esto robustus valde
 9 Praecipio tibi, — et esto robustus
 18 Tu tantum —, et viriliter age
 3 *Reg.* 2. 2 —, et esto vir
 20. 22 Et —, et scito, et vide quid facias
 1 Par. 19. 13 —, et agamus viriliter
 22. 13 —, et viriliter age
 28. 10 —, et perforce
 20 Viriliter age, et — et fac
 1 *Esd.* 10. 4 —, et fac
Isai. 41. 6 Et fratri suo dixit: —
Daniel. 10. 19 Pax tibi: — et esto robustus
Agg. 2. 5 Nunc —, Zorobabel, dicit Dominus: et
 —, Jesu filii Josede sacerdos magne,
 et —, omnis populus terrae
 2 *Tim.* 2. 1 Tu ergo, fili mi, — in gratia
Num. 13. 21 **Confortamini**, et afferite nobis de fructi-
 bus terrae
Josue. 10. 25 —, et estote robusti
 23. 6 Tantum —, et estote solliciti
 1 *Reg.* 4. 9 —, et estote viri, Philisthim
 —, et bellate
 2 Par. 15. 7 Vos ergo —
 19. 11 — et agite diligenter
 7 Viriliter agite, et —
Isai. 8. 9 —, et vincimini
 10. 31 Habitatores Gabim —

Isai. 35. 4 Dicitte pusillanimis: **Confortamini** et no-
 lite timere
Jerem. 4. 6 —, et nolite stare
 6. 1 — filii Benjamin in medio Jerusalem
 1 *Mac.* 2. 64 Vos ergo filii...
 1 *Cor.* 16. 13 Viriliter agite, et —
Ephes. 6. 10 De caetero, fratres, —
Psal. 9. 19 Exurge, Domine, non **confortetur** homo
 26. 14 Viriliter age, et — cor tuum
 30. 24 Viriliter agite, et — cor vestrum
 1 *Esd.* 9. 12 Ut **confortemini** et comedatis
 2 *Reg.* 2. 7 — manus vestre, qui auditis
Zach. 8. 9 — manus vestre, qui auditis
 13 Nolite timere, — manus vestrae
 12. 5 — milii habitatores Jerusalem
Daniel. 11. 1 Stabant ut **confortaretur**, et roboretur
 2 Par. 12. 1 Cumque roboretur fuisset regnum Ro-
 boam, et **confortatum**
 2 *Mac.* 15. 17 De quibus extolli posset impetus, et a-
 nimi juvenum **confortari**
Gen. 48. 2 Anni **confortatus** sedit in lectulo
 2 Par. 23. 2 Quo **confortatus** est — Iojada
 1 *Esd.* 7. 28 Et ego — manu Domini
Prov. 30. 1 Et qui Deo secum morante —, ait
 2 Par. 31. 2 Igitur Abia **confortato** imperio suo
Coloss. 1. 11 In omni virtute **confortati** secundum po-
 tentiam
CONFOTUS — A — UM.
Isai. 59. 5 Et quod **confotus** est, erumpet
CONFRACTIO — NIS.
Psal. 105. 23 Si non Moyses stotisset in **confractione**
 in conspectu ejus
Isai. 24. 19 — confringetur terra
CONFRACTANS — TIS.
Luc. 6. 1 Et manducantem **confractans** manibus
CONFRINGO — ERE.
 2 *Mac.* 12. 28 Qui potestate sua vires hostium **confringit**
Amos. 4. 1 Et **confringitis** pauperes
Levit. 26. 13 **Confregi** catenas conspectum vestrum
Deut. 9. 17 — que eas in conspectu vestro
Ezech. 30. 21 Brachium Pharaonis regis Aegypti —
Deut. 10. 2 Et scribam in tabulis verba, quae fue-
 runt in his quas ait **confregisti**
Psal. 73. 14 Tu — capita draconis
Ecd. 45. 6 — facile potentiam ipsorum
Jerem. 2. 20 A saeculo — jugum meum
Erod. 9. 25 Et omne lignum regionis **confregit**
 32. 19 Projecti de manu tabulas, et — eas
Judic. 9. 53 Et (*mulier*) — cerebrum ejus
 1 *Reg.* 24. 8 Et — David viros suos sermonibus
 3 *Reg.* 13. 26 Tradidit... leoni, et — eum, et occidit
 15. 13 Et — simulacrum turrisimum
 4 *Reg.* 18. 4 — que serpentes anemum
 16 In tempore illo — Ezechias valvas...
 2 Par. 14. 3 — status lucosque succidit
Job. 16. 13 — me, et posuit me sibi quasi in signum
Psal. 73. 3 In — potentias arcuum
 106. 16 Et vectes ferreos —
 109. 6 — in die ira tua reges
Jerem. 28. 10 De collo Jeremie prophetae, et — eam
 12 Postquam — Hananiah propheta catenam
Thren. 2. 3 — in ira furoris sui omne cornu
 3. 11 — me: posuit me desolatam
 4 *Reg.* 25. 13 **Confreguerunt** Chaldaei, et translulerunt eos
 2 Par. 23. 17 Simulacra illius —
Jerem. 5. 5 Et ecce magis hi simul — jugum
 52. 17 Mare anemum... — Chaldaei
Ezech. 23. 8 Ili — ubera pubertatis ejus
Mich. 3. 3 Et ossa eorum —
Levit. 26. 30 Et simulacra **confringam**
 2 *Reg.* 22. 39 Consumam eos et —
 43 Consumam eos atque —
Psal. 117. 38 — illos, nec poterunt stare
 74. 10 Cornu peccatorum —
Isai. 45. 2 Vectes ferreos —
Jerem. 28. 11 Sic — jugum Nabuchodonosor
 49. 35 Ecce ego — arcum Ejan
Ezech. 5. 11 Ego quoque —, et non parcat oculus meus
 30. 24 Et — brachia Pharaonis
Erod. 23. 24 Et **confringens** status eorum
Levit. 2. 14 — in morem faris, et sic offeres
Job. 38. 11 Et hic — tumentes fluctus suos
Psal. 2. 9 Tanquam vas figuli — eos
 55. 7 In ira populos —

- Levit. 1. 17 Confringiteque ascellas ejus et non scabitis
39. 10 Aut — glebas vallium post se
Psalm. 28. 5 Et — Dominus cedros Libani
45. 9 Arcum conteret, et — arma
57. 6 Molas leonum — Dominus
61. 22 Deus — capita inimicorum suorum
25. 15 Lingua mollis — duritiam
Isai. 10. 33 Dominus exercituum — lagunculam
Osee. 10. 2 Ispse — simulacra eorum
11 — sibi sultos Jacob
Matth. 12. 20 Arundinem quassatam non —
Eccl. 12. 46 Nec os illius confringetis
Num. 9. 12 Et os ejus non confringent
24. 8 Ossaque eorum —, et perforabunt...
Levit. 26. 28 Postquam confringero baculum panis vestri
Eccl. 34. 13 Confringo status, lucosque succide
Num. 33. 52 Confringite titulos, et status communitate
Deut. 7. 5 — status, lucosque succidite
12. 3 — status, lucos igne comburite
7. 29 Canaque... et hydrias confringatis
Job. 20. 19 Quoniam confringens nudavit pauperes
Isai. 28. 2 Turbo —, sicut impetus aquarum
Psalm. 28. 5 Vox Domini confringentis cedros
Eccl. 10. 14 Dum confringuntur ossa mea
Ezech. 29. 7 Contractus es, et laerasti omnem humerum eorum
Isai. 46. 1 Contractus est Ibel, contritus est Nabo
Jerem. 50. 23 Quomodo —, et contritus malleus universae terrae?
1 Mac. 9. 7 Et — corde, quia non habebat tempus
Jerem. 48. 17 Quomodo contracta est virga fortis
Ezech. 34. 4 Quod contractum est, non diligastis
Eccl. 43. 16 Contracti sunt lapides grandinis
Isai. 58. 6 Dimitte eos, qui —, liberos
3 Reg. 22. 49 Quia contractae sunt in Aсионgaber
Ezech. 23. 21 — mammae pubertatis tuae
26. 2 — porte populorum
Ezech. 34. 16 Et quod contractum fuerat, alligabo
Levit. 6. 28 Vas autem fictile, in quo cocta est, confringetur
15. 12 Vas fictile, quod tetigerit, —
38. 15 Brachium excelsum —
Job. 13. 3 Quando enim se colliserint, —
Eccl. 12. 19 Confractio — terra
Isai. 24. 19 Confractio — terra
Matth. 21. 24 Et qui ceciderit super lapidem istum, —
Sap. 4. 5 Confringuntur enim rami inconsummati
Ezech. 6. 4 Et — simulacra vestra
6 Et interibunt ara vestra, et —
31. 12 Et — arbuta ejus
2. 27 Tanquam vas fictile —
Apoc. 31. 22 Et brachium meum cum suis ossibus confringatur
Job. 36. 15 Et arcus eorum —
Psalm. 12. 6 Et — rota super cisternam
Eccl. 21. 17 Cor fati quasi vas contractum
Baruc. 6. 15 Sicut... vas homini — inutile efficitur
Levit. 36. 6 Baculum arundineum contractum istum
Ezech. 30. 22 Communiam brachium... sed contractum
4 Reg. 18. 21 An speras in baculo arundinea, atque contracto Aegypto...
Luc. 4. 19 Dimittite contractas in remissionem
2 Par. 28. 24 Omnibus vasis domus Dei, atque contractis, clausit januas templi

CONFUSIO — NIS

- Psalm. 142. 9 Eripe me de inimicis, ad te confugi
Psalm. 2. 12 Et sub coelo confugisti alas
Esther. 14. 1 Esther quoque regina confugit ad Dom.
2 Mac. 10. 32 Timotheus vero — Gazaram
Isai. 20. 6 Ad quos confugimus in auxilium
1 Mac. 5. 11 Occupare munitionem, in quam —
Hebr. 6. 18 Qui — ad tendendam... spem?
Act. 14. 6 Conferuntur ad civitates Lycaoniae
Num. 35. 25 Reducetur... in urbem, ad quam confugerat
Judic. 9. 51 In media civitate, ad quam confugerat
2 Par. 15. 9 Plures enim ad eum — ex Israel
1 Mac. 2. 15 Ut cogent eos qui — in civitatem...
Deut. 19. 5 Ad unam supplicatarum urbium contigiet
Isai. 10. 3 Ad eum confugietis auxilium?
Deut. 23. 15 Non trades servum... qui ad te confugerit
Josue. 20. 4 Cum ad unam harum — civitatum
Levit. 26. 25 Cumque confugeritis in urbem
1 Mac. 10. 43 Et quicumque confugerit in templum
Isai. 10. 3 Ad eum confugiet ad eum, qui nolens sanguinem fuderit
Deut. 4. 42 Ut — ad eas qui occiderit nolens
Josue. 20. 3 Ut — ad eas quicumque animam percusserit necius

- 2 Mac. 10. 18 Cum confugissent in duas turres
Eccl. 9. 20 Fecit confugere servos suos et iumenta
1 Par. 6. 57 Dederunt civitates ad confugiendum
Sap. 17. 61 Dederunt ergo eis urbes ad —
Sap. 16. 15 — sapientes terrarum ad ratem confugiens

CONFUSIO — NIS

- Josue. 21. 13 Dedit ergo filiis Aaron... confugii civitat.
21 De tribu Ephraim, urbes —, Sichem
21 De dimidia tribu Manasse — civitates
32 De tribu quoque Nephthali civitates —
37 De tribu Gad civitates —, Ramoth

CONFUNDO — ERE

- Prov. 13. 5 Impius autem confundit et confundetur
28. 7 Qui autem commessoratus pasce, — patrem suum
29. 15 Qui dimittitur voluntati suae, — matrem suam
Eccl. 22. 4 Nam que —, in contumeliam fit
5 Patrem et virum — auidax
Rom. 5. 5 Spes autem non —
Job. 19. 3 En decies confunditis me
1 Cor. 11. 22 — eos, qui non habent Judaeos
Act. 9. 22 Sautus autem... confundebat Judaeos
2 Reg. 19. 5 Confudisti hodie vultus omnium servorum
Psalm. 43. 7 Salvasti... nos: et odientes nos —
9 Nunc autem repulisti et — nos
Psalm. 13. 6 Consilium inopis confudisti
Eccl. 13. 8 Et confundat te in civibus suis
Job. 40. 7 Respice quos superbos, et confunde eos
1 Cor. 4. 14 Non tu confundam vos, haec scribo
3 Reg. 2. 16 Ne confundas faciem meam
20 Deprecor a te, ne — faciem meam
Psalm. 118. 116 Et non — me ab expectatione mea
Daniel. 3. 42 Ne — nos: sed fac nobiscum...
Eccl. 42. 11 Confundat te in multitudine populi
1 Cor. 1. 27 Stultus... elegit Deus ut — sapientes; et infirma mundi elegit Deus ut — fortia
Gen. 11. 7 Et confundamus ibi linguam eorum
1 Reg. 20. 34 Et quod confudit eum pater suus
Psalm. 118. 31 Noli me confundere
Eccl. 42. 14 Mulier confundens in opprobrium
1 Esdr. 9. 6 Deus meus, confundor, et erubesco
Galat. 4. 20 Quoniam — in vobis
2 Tim. 1. 12 Etiam haec patior, sed non —
Jerem. 2. 26 Quomodo confunditur fur quando depre-
henditur: sic...
Act. 21. 31 Quia tota — Jerusalem
Hebr. 2. 11 Non — fratres eos vocare dicens
11. 16 Ideo non — Deus vocari Deus eorum
Psalm. 118. 46 Loquebar... et non confundebat
Isai. 59. 7 Ideo non sum confusus
Jerem. 31. 19 —, et erubi
2 Cor. 7. 14 Glorietis sum, non —
Jerem. 2. 36 Sicut confusa es ab Assur
Eccl. 2. 11 Nullus speravit in Dom. et confusus est
Isai. 50. 5 Nec — coram inimicis
Isai. 33. 9 Libanus, et obsorduit
Jerem. 10. 14 — artifex omnis in sculptili
48. 20 — Moab, quoniam victus est
39 Quomodo deiecit cervicem Moab, et —
50. 2 — Bel, victus est Merodach
51. 17 — omnis confudit in sculptili
Jerem. 48. 24 — filia Aegypti, et tradita in manu...
48. 1 Vae super Nabo, quoniam vastata est et —
19 Sicut — domus Israel a Bethel, in...
49. 23 — Emath, et Arphad: quia audierunt...
50. 12 — mater vestra nimis et adequata
Osee. 2. 5 — que concepit eos: quia dixit
Joel. 1. 12 Vineam —, et ficus elanguit
Zach. 9. 5 Accaron quoniam — spes ejus
Act. 2. 6 Convenit multitudo, et mente —
Gen. 11. 9 Quia ibi confusum est labium universae
terae
Joel. 1. 10 — vinum, elanguit oleum
12 Et — gaudium a filiis hominum
17 Quoniam — triticum
Jerem. 9. 19 Quomodo vastati sumus et confusi velie-
menter
51. 51 —, quoniam audivimus opprobrium
4 Reg. 19. 26 Contremuerunt, et confusi sunt, facti s...
Job. 6. 20 —, quia speravi: venerunt...
Psalm. 21. 5 In te speraverunt, et non —
52. 6 —, quoniam Deus speravit eos

- Isai. 30. 5 Omnes confusi sunt super populo
37. 27 Habitatores... contremuerunt et —
45. 16 —, et eruberunt omnes
Jerem. 2. 26 Quomodo...: sic — domus Israel
6. 15 —, quia abominationem fecerunt: quin
potius confusione non —
8. 9 — sapientes perterriti et capti sunt
12 —, qui abominationem fecerunt: quinimo
confusione non —
14. 3 — et afflicti, et operuerunt capita
4 — agricolas, operuerunt capita sua
Joel. 1. 11 — agricolas, nihilaverunt vitiores
Jerem. 50. 2 Confusa sunt sculpilia ejus
Act. 19. 22 Erat enim Ecclesia confusa, et plures...
2 Reg. 10. 5 Erant enim viri confusi turpiter valde
Psalm. 30. 1 In te, Domine, speravi, non confundar in
seculum
17 Domine, non —, quoniam invocavi te
70. 1 In te, Dom., speravi, non — in aeternum
118. 6 Tunc non —, cum perspexero in omni-
bus...
Eccl. 22. 31 Amicum salutarem non —, a facie illius...
51. 24 Zelatus est bonus, et non —
Isai. 50. 7 Et scio quoniam non —
Philipp. 1. 20 Secundum... et spem meam, quia in nullo —
Isai. 54. 4 Quia non confundaris, neque erubescas
2. 36 Et ab Aegypto —, sicut... ab Assur
22. 22 Et tunc... et erubescas ab omni malitia t.
Ezech. 16. 61 Et recordaberis vicium tuarum, et —
Saph. 3. 11 In die illa non — super cunctis adinven-
tionibus tuis
Psalm. 126. 5 Non confunditur cum loquetur
Prov. 13. 5 Impius autem confundit et —
Eccl. 15. 4 Conturbat illam et non —: et exaltabit...
21. 25 Et homo peritus — a persona...
24. 30 Qui audit me, non —: et qui operatur...
Isai. 24. 23 —, cum regnaverit Dominus
29. 22 Non modo — Jacob, nec modo...
Jerem. 48. 13 Et — Moab a Chamus
51. 47 Omnis terra ejus —
Osee. 10. 6 — Israel in voluntate sua
Joel. 2. 26 Non — populus meus
8. 7 Non — populus meus
38 Filius hominis — enim
Rom. 9. 33 Et omnis qui credit in eum, non —
10. 11 Omnis qui credit in illum, non —
1 Pet. 2. 6 Et qui crediderit in eum, non —
Eccl. 54. 37 Et non confundemini in laude ipsius
Isai. 45. 17 Non —, et non erubescitis
65. 14 Servi mei, laetantur, et vos —
Jerem. 12. 13 — a fructibus vestris
Psalm. 24. 3 Qui sustinent te, non confundentur
33. 5 Facies vestrae non —
36. 19 Non — in tempore malo
Isai. 1. 29 — enim ab idolis
19. 9 — qui operabantur in vanum
20. 5 Timebunt, et — ab Aethiopia spe sua
41. 11 Ecce —, et erubescet omnes
44. 11 Ecce omnes participes ejus —
Convenient omnes... et — simul
45. 23 Et — omnes qui repugnant ei
49. 23 Super quo non — qui expectant eum
66. 5 Ipsi autem —
Jerem. 17. 13 Omnes qui te derelinquunt —
20. 11 Infirmi erunt: — vehementer
Baruc. 6. 38 Qui autem colunt ea, —
Osee. 4. 19 Et — a sacrificiis suis
Mich. 3. 7 Et — qui vident visiones, et — divini
7. 16 Videbunt gentes et — super omni forti-
tudine
Zach. 10. 5 Et — ascensores aquarum
11 Et — omnia profunda fluminis
13. 4 In die illa — propheta
Marc. 8. 38 Qui e me confusus fuerit, et verba me...
Psalm. 70. 24 Cum confusi et reverti fuerint qui...
Eccl. 4. 30 Et de mendacio inereditionis tuae con-
fundere
Ezech. 16. 52 Ergo et tu, —, et porta ignominiam tuam
Isai. 32. 11 Exiite vos, et confundimini
Ezech. 36. 32 — et erubescite super visus vestris
Isai. 46. 8 Memento istud, et —
Psalm. 118. 80 Fiat cor meum immaculatum... ut non
confundar
Jerem. 17. 18 Qui me persequuntur, et non — ego
Eccl. 4. 24 Ne confundaris dicere verum
31 Non — confiteri peccata tua
5. 14 Ne capiaris in verbo indisciplinatum et —
16 Et lingua tua ne capiaris et —

- Eccl. 9. 2 Ne ingrediaris in virtutem tuam et con-
fundaris
Ezech. 42. 1 Ne pro his omnibus —
16. 54 Et — in omnibus, quae fecisti
63 Ut recorderis et —
Num. 36. 4 Confundatur sortium distributio
1 Mac. 4. 31 Et — in exercituum
2 Thess. 3. 14 Ne commisceamini cum illo ut —
1 Joan. 2. 25 Non confundamur ab eo in adventu ejus
Psalm. 24. 4 Confundatur omnes iniqui agentes su-
per vacue
34. 4 — et reverentur
— cogitates mihi mala
39. 15 — et reverentur simul
68. 7 Non — super me qui quaerunt te
69. 3 —, et reverentur
70. 13 —, et deficiant detrahentes animae meae
82. 16 Et —, et pereant
85. 16 Qui oderunt me, et —
96. 7 — omnes qui adorant sculpilia
108. 27 Qui insurgunt in me, —
118. 78 — superbi, quia injuste iniquitatem fecerunt
128. 5 —, et covertantur retrorsum
Isai. 26. 11 — zelantes populi
42. 17 — confusione qui confundunt in sculptili
44. 9 Neque intelligunt ut —
Jerem. 17. 18 —, qui persequuntur
Baruc. 6. 25 — etiam qui colunt ea
Ezech. 43. 10 Et — ab iniquitatibus suis
Daniel. 3. 44 — omnes qui ostendunt servis tuis mala, — in omni potentia tua
1 Petr. 3. 16 — qui calumiantur
Psalm. 73. 21 Ne avertatur humilis factus confusus
Daniel. 2. 3 Mente —, ignoro quid viderim
Mich. 1. 11 Et transite vobis habitatio Pulchra, con-
fusa ignominia
Jerem. 32. 30 Paventes, et in sua fortitudine confusi
2 Mac. 10. 30 Ex quo et cecidit — et repleti pertur-
batione cadebant

CONFUSIO — NIS

- 1 Reg. 5. 6 Et facta est confusio mortis magne
Psalm. 43. 15 Et — faciei meae cooperit me
68. 8 Operuit — faciem meam
Eccl. 3. 12 Non enim est tibi gloria, ejus, et est —
adducens gloriam et gratiam
5. 17 Super furem enim est — et penitentia
20. 28 Et — florum cum ipsis sine intermissione
22. 3 — patris est de filio indisciplinato
25. 29 Mulieris ira, et irroverentia, et —
Jerem. 3. 24 — comedit laborum patrum nostrorum
Baruc. 1. 15 Nobis autem — facies nostrae
Ezech. 7. 18 Operiet eos formido, et in omni facie —
Daniel. 3. 33 — et opprobrium facti sumus servis t.
40 Quoniam non facti — confidentibus in te
9. 7 Tibi, Domine... nobis autem — facies
8 Domine, nobis — facies, regibus nostris
Osee. 10. 6 — Ephraim capiet, et confundetur...
Abdic. 2. 6 Ne loquamini... non comprehendet in te
Mich. 3. 18 Non appareat — auditus tuus
Apoc. 10. 5 Qui autem stertit astate, filius confusiois
Isai. 54. 4 Quia — adolescentiae tuae oblivisceris
Jerem. 11. 13 Jerusalem posuisti aras —
Saph. 3. 19 In omni terra — eorum
Prov. 10. 14 Os autem stulti confusiois proximum est
1 Reg. 20. 30 Diligis filium Isai in confusione tuam; —
et in — ignominiosae matris tuae
1 Esdr. 9. 7 Et in — vultus sicut et die hac
Judith. 8. 19 Et in — inimicis suis
9. 2 Et denudaverunt femur virginis in —
14. 16 Mulier Hebraea fecit —
39. 15 Ferat confusum — suam
Psalm. 68. 20 Tu scis improprium... et — meam
Eccl. 29. 19 Qui perdidit —, derelinquet sibi
Isai. 30. 3 Et erit vultus fortitudo Pharaonis in —
6 Sed in — et in opprobrium...
Jerem. 7. 19 Nonne semetipsum in — fabricatores errorum
10. 17 Congrega de terra — tuam, quae...
Ezech. 16. 52 Ergo et tu porta — tuam, quae...
32. 30 Portaverunt — suam cum his qui de-
scendunt
36. 6 Et quod — gentium sustineritis
7 Ut gentes... ipse — suam portent

Ezech. 36. 15 Nec auditam faciam... amplius *confusione* gentium
 39. 26 Et portabunt — suam, et omnem...
 44. 13 Sed portabunt — suam, et sceleram...
Osee. 9. 10 Et abalienati sunt in —, et facti sunt...
Habac. 2. 10 Cogitasti — domui tuae
 3. 5 Nescivisti autem iniquus —
Soph. 1. 29 Domus Jacob indigni —
1 Mac. 5. 7 Insidiarum suarum — accepit
2 Mac. 5. 4 Non concurrentibus vobis in eandem in-
 xuriam —
Job. 8. 22 Qui oderunt te induentur *confusione*
Psal. 34. 25 Induatur —, et reverentia
 70. 13 Operiantur — et pudore
 88. 44 Perfudisti eum —
 108. 28 Et operiantur sicut diploide — sua
 131. 19 Inimicos ejus induam —
Prov. 12. 4 Putredo... quae — res dignas gerit
 18. 13 Stillum se esse demonstrat, et — dignum
Eccli. 20. 24 Pendet animam suam pre —
 25. Est qui pre — promittit amico
 42. 1 Eris vere sine —
 42. 17 Confundatur — qui confidit in scultpili
 61. 7 Pro — vestra dupliet et rubore
Jerem. 3. 25 Dormiemus in — nostra
 6. 15 Quia potius — non sunt confusi
 8. 12 Quisimo — non sunt confusi
 20. 18 Et consumerentur in — dies mei
Ezech. 16. 7 Et eras nuda, et — plena
 22 Quando eras nuda, et — plena
 63 Non sit tibi ultra sperare os pre — tua
Mich. 7. 10 Et operietur — quae dicit ad me
Luc. 21. 25 Pre — sonitus maris et fluctuum
Act. 19. 29 Impleta est civitas —
Philip. 3. 19 Gloria in — ipsorum qui terrena sapiunt
Hebr. 12. 2 Sustinuit crucem — contempta
Jude. 13 Desperantibus suas *confusiones*

CONFUTOR — ARI.
Job. 11. 3 Et cum exteros irriseris, a nullo *confu-*
 taberis ?

CONGAUDEO — ERE.
1 Cor. 13. 6 Congaudeat autem veritati
1 Cor. 12. 26 Congaudeat omnia membra

CONGENIMIO — ARE.
2 Reg. 3. 34 *Congenimansque* omnis populus levit

CONGEMO — ERE.
Jerem. 22. 23 Quomodo *congemuisti*, cum venissent tibi
 dolores... ?

CONGERIES — EL.
Eccli. 39. 22 Et in *congerie* stetit aqua sicut *congeries*
2 Mac. 9. 4 Et *congeriem* sepulchri Iudaeorum eam fac-
 turum

CONGERIO — ERE.
Num. 5. 19 Aquae istae amarissimae, in quas maledi-
 cta *congressi*
Num. 5. 18 In quibus cum excoecatione maledicta *con-*
 gressi
 23 Aquae amarissimae, in quas maledicta —
Ruth. 2. 14 — polentam sibi, comedique et...
Rom. 12. 20 Carbones ignis *congeres* super caput ejus
Num. 22. 6 Et maledictus, in quo maledicta *con-*
 gresseris
Ezech. 24. 4 *Congere* frusta ejus in eam
 10 — ossa, quae igne succendam
Judic. 5. 30 Ad ornanda colla *congeritur*
Josue. 8. 29 *Congesto* super eum magno aere lapidum
2 Mac. 9. 14 Ad sepulchrum *congestorum* faceret

CONGLOBATUS — A — UM.
Josue. 7. 9 Et pariter *conglobati* circumdabant nos
2 Reg. 2. 25 — in unam caenam
Judic. 9. 47 Audiens viros terris Sichimorum pariter
conglobatos

CONGLORIFICOR — ARI.
Rom. 8. 17 Si tamen compatimur ut et *conglori-*
 ficemur

CONGLUTINO — ARE.
Eccli. 22. 7 Qui docet fatrum quasi qui *conglutinat*
 testam

Deut. 10. 15 Et tamen patribus tuis *conglutinatus* est
 Dominus
Psal. 43. 24 — in terra venter aoster
Gen. 34. 3 Et *conglutinata* est anima ejus cum ea
1 Reg. 18. 1 Anima Jonathan — animae David

CONGRATULOR — ARI.
Philip. 2. 17 Gaudeo, et *congratulor* omnibus vobis
Luc. 1. 58 Cum illa, et *congratulabatur* ei
Luc. 15. 6 *Congratulamini* mihi, quia inveni ovem
 9 — mihi, quia inveni drachmam
Philip. 2. 18 Vos gaudeat, et — mihi
1 Par. 18. 10 Ut postulare ab eo pacem, et *congratu-*
 laretur ei
2 Reg. 8. 10 Ut saluaret cum *congratulations*
Tobie. 11. 20 *Congratulantes* ei de omnibus bonis
Ruth. 4. 17 Vicinae autem mulieres *congratulations* ei

CONGREDIOR — DI.
1 Mac. 4. 14 Et *congressi* sunt, et contrite sunt gentes
2 Mac. 15. 26 Invocato Deo per orationes —
Daniel. 11. 10 *Congredietur* cum robore ejus
2 Mac. 15. 19 Pro his, qui *congressuri* erant
2 Mac. 12. 34 Quibus *congressis*, contigit paucos ruere

CONGREGANS — TIS.
Prov. 30. 1 Verba *Congregantis* filii Vomentis

CONGREGATIO — NIS.
Ecccl. 16. 2 Murmuravit omnis *congregatio*
Levit. 11. 36 Omnis — aquarum munda erit
Num. 16. 16 Tu et omnis — tua, stas
 40 Ne patiaris sicut passus est Core, et om-
 nis ejus
Job. 15. 34 enim hypericite stellaris
Psal. 67. 31 — taurorum in vasis populorum
Eccli. 43. 18 Tempestas aquilonis — et spiritus
 45. 22 — Core in iracundia
1 Mac. 7. 12 Convenerunt —, scribarum
Psal. 61. 8 Sperate in eo, omnis *congregatio* populi
Jerem. 6. 18 Et cognosce —, quanta ego faciam
Num. 1. 2 Tollite summam universae *congregationis*
 16. 21 Separamini de medio —
Psal. 73. 2 Memor esto — tuae
2 Thess. 2. 1 Per adventum... et nostrae —
Ecccl. 16. 9 Die universae *congregationis* filiorum Israel
Ecccl. 4. 7 — pauperum affabilem te facito
Psal. 105. 18 Et operuit super *congregationem* Abiron
Eccli. 43. 22 Super omnem — aquarum requiescet
 46. 17 In lege Domini — judicavit
 50. 22 Manus suas extulit in omnem —
Jerem. 50. 9 Adhaec in Babylone — gentium
2 Mac. 2. 7 Donec *congregat* Deus — populi
Eccli. 110. 1 Confitebor tibi... in consilio iustum, et
congregatione
Eccli. 31. 3 Laboravit dives in — substantiae
Isai. 24. 22 *Congregabuntur* in — unius fascis
Ezech. 22. 20 — argenti, et aeri, et stanni...
Mich. 2. 12 — *congregabo* Jacob totum te
Gen. 1. 10 *Congregationesque* aquarum appellavit
 Maria

CONGREGO — ARE.
Math. 25. 26 Et *congrego* ubi non sparsi
Math. 25. 24 Et *congregas* ubi non sparsisti
Prov. 6. 8 Et *congregat* in secundo quod comedit
 33 Turpitudinem et ignominiam — sibi
 10. 5 Qui — in messe, filius satanas est
 21. 6 Qui — thesaurus lingua mendacii
 28. 8 Qui... liberali in pauperes — eas
Eccli. 14. 4 Qui aervat ex animo suo injuste, aliis —
Isai. 56. 8 Ait Dom. Deus, qui — dispersos Israel
Habac. 2. 9 Vae qui — avaritiam malam
Math. 12. 30 Qui non — mecum, spargit
 23. 37 Quemadmodum gallina — pullos suos
Joan. 4. 36 Et — fructum in vitam aeternam
Isai. 62. 9 Qui *congregat* illud, comedet
Math. 6. 26 Neque metum, neque — in horrea
1 Esdr. 7. 28 *Congregavi* de Israel principes
 8. 15 — autem eos ad Berytum
2 Esdr. 5. 7 Et — adversum eos concionem magnam
 7. 5 Et — optimates et magistratus
 13. 11 Et — eos, et feci stare in stationibus
 10. 14 Sic universam terram ego —
Isai. 49. 5 Quae in juventute tua non *congregasti*
Ecccl. 38. 13 Ad diripiendam predam — multitudinem

Gen. 47. 14 Omnem pecuniam *congregavit* pro ven-
 ditione frumenti
Num. 11. 32 — coturnicum, qui parum, decem coros
Josue. 24. 1 — Josue omnia, tribus Israel
Judic. 4. 13 — *congentes* filatos currus
1 Reg. 28. 4 — autem et Saul universum Israel
2 Reg. 2. 30 — omnem populum
 6. 1 — autem rursum David omnes electos
 ex Israel
 12. 29 — itaque David omnem populum
3 Reg. 10. 26 — quae Salomon currit et equites
 11. 24 — contra eos viros
 12. 21 — universam domum Juda
 18. 20 Et — prophetas in monte Carmeli
 20. 1 Rex Syriae — omnem exercitum
 22. 6 — ergo rex Israel prophetas
4 Reg. 3. 10 — nos Dominus tres reges
 13 Quare — Dominus tres reges
 6. 24 — Benadad rex Syriae... exercitum
 10. 18 — ergo Jehu omnem populum
 23. 8 — quae omnes sacerdotes
1 Par. 13. 5 — ergo David eunectum Israel
 15. 3 — quae universum Israel
 19. 17 David — universum Israel
 20. 1 — Joab exercitum et robur militiae
 23. 2 — omnes principes Israel
 25. 5 — quae sibi currus et equites
2 Par. 1. 14 — 5 Post quae — majores natu Israel
 15. 9 — quae universum Judam
 18. 5 — igitur rex Israel
 24. 5 — quae Sacerdotes et Levitas
 25. 5 — igitur Amasias Judam
 29. 4 — eos in plateam orientalem
 32. 4 — plurimam multitudinem
 27 Et thesauros sibi plurimos —
Psal. 40. 6 Cor ejus — iniquitatem sibi
 100. 2 Et die exortibus — eos
Isai. 34. 16 Et spiritus ejus ipse — ea
Mich. 4. 12 — eos quasi fenem areas
Habac. 1. 15 Et — in rete suo
Aggei. 1. 6 Qui mercedes — misit eas
1 Mac. 1. 4 Et — virtutem et exercitum
 3. 9 Et — pectentes
 10 Et — Apollonius gentes
 13 Andivit Seron... quod — Judas congrega-
 tionem fidelium
 27 Et — exercitum universi regni sui
 4. 28 Sepulchrum — Lysias
 5. 37 — Timotheus exercitum alium
 45 Et — Judas universos Israelitas
 9. 63 Et — universam multitudinem
 10. 2 Et — exercitum copiosum valde
 21 Et — exercitum, et fecit arma copiosa
 48 Et — rex Alexander exercitum
 69 Et — exercitum magnum
 11. 1 Et rex Aegypti — exercitum
 20 In diebus illis — Jonathan eos
 13. 1 Et audivit Simon quod — Triphon exer-
 citum
 2 Ascendit Jerusalem, et — populum
 14. 1 — rex Demetrius exercitum suum
 7 — captivitatem multam
 30 — Jonathan gentem suam
2 Mac. 2. 13 — de regionibus liberos
 14 — omnia, et sunt apud nos
Isai. 22. 9 *Congregasti* aquas piscinae inferioris
Ecccl. 4. 29 Et *congregaverunt* cunctos seniores
 8. 14 — quae eas (ronas) in immensum aggeres
 16 Quod edere poterant, —
Num. 1. 15 — primo die mensis secundi
Josue. 7. 26 — quae super eum aevrum magnum
1 Reg. 5. 8 Et mittentes — omnes satrapas
 11 Miserunt itaque, et — omnes satrapas
 28. 1 — Philisthim agrina sua
2 Par. 23. 2 — Levites de cunctis urbibus
 29. 15 — quae fratres suos
Judith. 4. 4 Et — fragmenta in preparationem pugnae
Prov. 31. 29 Multae filiae — divitias
1 Mac. 1. 36 Et — spolia Jerusalem
Math. 22. 10 — omnes, quos invenerunt
 27. 27 — ad eum universam cohortem
2 Par. 34. 9 Et quam *congregaverunt* Levites
Deut. 32. 23 *Congregabo* super eos mala
2 Esdr. 1. 9 Inde — vos et reducam...
Psal. 15. 4 Non — conventicula eorum
 49. 5 Ab occidente — te
Isai. 54. 7 In miserationibus magnis — te
 56. 8 — ad eum *congregatos* ejus

Jerem. 8. 13 *Congregans congregabo* eos, ait Dominus
 21. 4 — ea in medio civitatis hujus
 23. 3 Ego — reliquias grecis mei
 29. 14 — vos de universis gentibus
 31. 8 — eos ab extremis terris
 32. 37 — eos de universis terris
Ezech. 5. 16 Famen — super vos
 11. 17 — vos de populis
 16. 37 Ego ego — omnes amatores tuos
 Et — eos super te undique
 20. 34 — vos de terris in quibus dispersi
 22. 19 — vos in medio Jerusalem
 20 Sic — in furor meo
 21 — vos, et succedam vos in igne
 23. 22 — eos adversum te
 29. 13 — Aegyptum de populis
 34. 13 Et — eas de terris
 36. 24 Et — vos de universis terris
 37. 21 Et — eos undique
Osee. 8. 10 Nunc — eos, et quiescent
Joel. 8. 2 — omnes gentes
Mich. 2. 12 *Congregatione* — Jacob
 4. 6 Die illa, dicit Dominus, — claudicantem
Soph. 1. 2 *Congregans* — omnia
 3. 18 Qui a lege recesserunt, —
 19 Et eam, quae ejecta fuerat, —
 20 In tempore quo — vos
Zach. 10. 8 Sibilabo eis, et — illos quia redemi eos
 10 De Assyriis — eos, et ad terram Galaad...
 14. 2 Et — omnes gentes ad Jerusalem
 12. 13 Et illic — omnia, quae nata sunt mihi
Luc. 23. 10 Et *congregabis* fruges ejus
Levit. 8. 3 Et — omnem cetam
 19. 10 Grana decidentia —
Deut. 13. 16 — in medio plateauum ejus
 25. 38 Molcum —, quia locustae devorabant...
Prov. 25. 32 Praesens enim — super caput ejus
Deut. 30. 3 Rursum *congregabit* te de cunctis populis
Psal. 38. 6 Et ignorat cui — ea
 146. 2 *Dispersiones* Israelis —
Isai. 11. 12 — profugos Israel
 40. 11 In brachiis suis — agnos
 52. 12 Et — vos Deus Israel
Jerem. 31. 10 Qui dispersit Israel — eum
Osee. 9. 6 Aegyptus — eos
Habac. 1. 9 Et — quasi arena captivatem
 2. 5 — ad se omnes gentes
2 Mac. 2. 18 — de sub celo in locum sanctum
Math. 3. 12 Et — triticum suum in horreum
Mar. 13. 27 Et — electos suos
Luc. 3. 17 Et — triticum in horreum suum
Apoc. 16. 16 Et — illos in locum, qui vocatur hebraice
 Armagedon
 20. 7 Et — eos in prelium
Daniel. 11. 10 *Congregabunt* multitudinem
Math. 24. 31 Et — electos ejus
Ezech. 20. 41 *Congregavero* vos de terris in quas dispersi
 28. 25 Quando — domum Israel
 39. 27 Et — eos de terris inimicorum suorum
Ezod. 23. 16 Quando *congregaveris* omnes fruges tuas
Josue. 2. 18 Et omnem *congregationem* tuam — in...
Levit. 23. 39 Quando *congregaveritis* omnes fructus
Ezod. 3. 15 Vade, et *congrega* seniores Israel
 9. 19 — iumenta tua, et omnia quae habes
Nem. 11. 16 — mihi septuaginta viros
 20. 8 — populum tu et Aaron
 21. 16 — populum, et dabo et aquam
Deut. 4. 10 — ad me populum ut audiant sermones
Judith. 9. 29 — exercitus multitudinem et veni
2 Reg. 12. 28 Nunc igitur — reliquam partem populi
3 Reg. 18. 19 Et — ad me universum Israel
1 Par. 16. 35 Salva nos Deus, salvator noster, et — nos
Esther. 4. 16 Vade, et — omnes Iudaeos
Psal. 105. 45 — nos de nationibus
Eccli. 30. 24 cor tuum in sanctitate ejus
 36. 13 — omnes tribus Jacob
Jerem. 10. 17 — de terra confusionem tuam
 2. 3 — eos quasi gregem ad viciniam
2 Mac. 1. 27 — dispersionem nostram
Deut. 31. 28 *Congregate* ad me omnes majores natu
1 Reg. 7. 5 — universum Israel in Masphat
Judith. 7. 15 Et nunc — universos
Psal. 49. 5 — illi sanctos ejus
Eccli. 51. 31 — vos in domum disciplinae
Joel. 1. 14 — senes, omnes habitatores terre
 2. 16 — populum, sanctificate ecclesiam, coad-
 ducite senes, — parvulos, et sugentes
 ubera

Math. 13. 30 Triticum autem congregat in horreum
2 Reg. 3. 21 Surgam, ut congregem ad te dominum
Isai. 66. 18 Venio ut — cum omnibus gentibus
Soph. 3. 8 Quia iudicium meum ut — gentes
Luc. 12. 17 Non habeo quo — fructus meos
Gen. 41. 35 Qui iam nunc futuri sunt, congreget in horrea
Job. 39. 12 Et arcam tuam —
Eccles. 2. 26 Ut addat, et —, et tradat
Isai. 13. 14 Non erit qui —
Jerem. 49. 5 Nec erit qui — fugientes
Nahum. 3. 18 Et non est qui —
2 Mac. 2. 7 Duce — Deus congregationem populi
Joan. 11. 58 Sed ut filios Dei... congregaret in unum
Ezech. 39. 28 Et congregaverim eos super terram suam
Act. 28. 3 Cum congregasset autem Paulus...
Act. 14. 26 Cum a... et congregassent Ecclesiam
1 Mac. 3. 31 Et congregare argentum multum
Luc. 13. 34 Quoties volui — filios tuos, quemadmodum...
Apoc. 16. 14 Procedunt ad reges totius terrae — illos in prelium
1 Mac. 9. 7 Quia non habebat tempus congregandi eos
10. 6 Et dedit ei rex potestatem — exercitum
Daniel. 3. 2 Rex misit ad congregandos satrapas
Num. 11. 24 Congregans septuaginta viros de senibus Israel
Psal. 32. 7 — sicut in utraque aqua maris
Isai. 17. 5 Erit sicut — in mense
Jerem. 8. 13 — congregabo eos, ait Dominus
Soph. 1. 2 — congregabo omnia a facie terrae
3 — hominem et pecus, — volatilia caeli et pisces maris
1 Mac. 5. 53 Et erat Judas — extremos, et...
13. 10 — et omnes viros bellatores, acceleravit...
Math. 2. 4 Et — omnes principes sacerdotum
Math. 13. 47 Et ex omni genere piscium congreganti
Gen. 31. 46 Qui congregatis fecerat tumulum
Levit. 10. 25 — poma, que profertur
1 Reg. 17. 1 — autem Philisthim agmina sua
2 Mac. 8. 27 Arma autem ipsorum, et spolia —
Gen. 49. 29 Ego congrego ad populum meum
Prov. 13. 23 Aliis congregantur absque iudicio
Gen. 25. 8 Congregatusque est ad populum suum
Deut. 10. 4 Quando populus —
1 Reg. 25. 1 — universus Israel
1 Par. 11. 1 — igitur omnis Israel
2 Par. 20. 4 — que est Judas
1 Esdr. 3. 1 — ergo populus
2 Esdr. 8. 1 — que est omnis populus
Jerem. 26. 9 — omnis populus
Ezech. 38. 12 Super populum, qui —
1 Mac. 3. 44 Et — conventum
4. 37 Et — omnis exercitus
11. 60 Et — ad eum omnis exercitus
Deut. 9. 10 Quando concio populi congregata est
Judic. 24. 11 — infinita pecunia
2 Par. 38. 4 Et — de populis multis
Ezech. 38. 4 Et — de populis multis
1 Mac. 2. 42 Tunc — ad eos Synagoga
2 Mac. 4. 39 — multitudo adversum Lysimachum
Mar. 4. 1 — ad eum turba multa
Eccles. 32. 26 Congregati sunt ad eum omnes filii Levi
Joan. 9. 2 — pariter, ut pugnarent
18. 1 — que sunt omnes filii Israel
Judic. 6. 33 Orientales populi — simul
9. 6 — sunt autem omnes viri Sichem
11. 3 — que sunt ad eum viri inopes
20. 1 Similiter, et pariter — quasi vir unus
1 Reg. 13. 5 Et Philisthim — ad preliandum
23. 4 — que sunt Philisthim, et venerunt...
2 Reg. 2. 25 — que sunt filii Israel
10. 15 Coram Israel — pariter
23. 9 Et — illic in prelium
3 Reg. 8. 1 Tunc — omnes maiores natu
4 Reg. 23. 1 Et — ad eum omnes senes
1 Par. 11. 13 Quando Philisthim —
2 Par. 13. 7 — que sunt ad eum viri vanissimi
20. 1 Post haec — filii Moab
26. 26 — in valle Benedictionis
30. 13 — que sunt in Jerusalem populi multi
2 Esdr. 4. 8 Et — omnes pariter
8. 13 — principes familiarum
12. 28 — autem filii cantorum
13. 2 — que sunt per singulas civitates
Ester. 9. 2 — que sunt per singulas civitates
Psal. 46. 9 Principes populorum —

Psal. 47. 4 Ego reges terrae congregati sunt
103. 22 Ortus est sol, et —
Eccles. 16. 11 Qui — in dirlita cordis sui
Isai. 34. 15 Illic — multitudo
49. 18 Omnes isti —
60. 4 Omnes isti —, venerunt tibi
Jerem. 40. 15 Dissipentur omnes Judaei, qui — ad te
Daniel. 3. 3 Tunc — satrapas
1 Mac. 1. 55 Et — multi de populo
3. 46 Et —, et venerunt
9. 28 Et — omnes amici Jude
11. 55 Et — ad eum omnes exercitus
Math. 26. 3 Tunc — principes sacerdotum
Act. 1. 21 Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum —
Gen. 41. 47 Segites congregata sunt in horrea Egypti
Eccles. 15. 8 Et in spiritu furoris tui — aqua: stetit unda fluens, — abissi in medio mari
Isai. 43. 9 Omnes gentes — simul
Mich. 4. 11 — super te gentes multe
1 Mac. 5. 9 — gentes, que sunt in Galaad
10. 1 — adversum nos gentes
13. 6 Quia — universae gentes
Math. 13. 2 Et — ad eum turbae multe
1 Reg. 29. 1 Congregata sunt ergo Philisthim universa agmina
Job. 26. 12 Repente maria —
Psal. 34. 15 — super me flagella
Mich. 1. 7 De macedonibus meretricis —
1. 15 Sciebat enim quod — mala
1 Reg. 12. 1 Illic e. congregatus erat omnis Israel
Mar. 1. 33 Et erat omnis civitas congregata ad januam
Act. 20. 8 Erant autem lampades... ubi eramus congregati
2 Esdr. 5. 16 Pueri mei congregati ad opus erant
Joan. 20. 19 Ubi erant discipuli — propter metum Judaeorum
Act. 4. 31 Motus est locus, in quo —
12. 12 Ubi erant omnes — et orantes
2 Par. 5. 6 Omnes qui fuerunt congregati ante arcam
2 Reg. 30. 3 Et populus nondum congregatus fuerat
1 Reg. 13. 11 Philisthim congregati fuerunt in Machmas
2 Reg. 20. 14 Omnesque viri electi — ad eum
2 Par. 12. 5 Principes Juda, qui — in Jerusalem fuerant, dimisit
Ezech. 29. 5 Non colligeris neque congregaberis
Num. 10. 3 Congregabitur ad te omnis turba
Isai. 49. 5 Et Israel non —
60. 7 Omne pecus Cedar — tibi
Isai. 27. 12 Vos congregabimini in Machmas
Isai. 13. 17 Et — ad Dominum
Isai. 24. 22 — in congregatione unius
33. 4 — spolia vestra
Jerem. 3. 17 — ad eam omnes gentes
Osee. 1. 11 Et — filii Juda
4. 3 Sed et pisces maris —
10. 10 — super eos populi
Zach. 14. 14 Et — divitiae omnium gentium
Math. 24. 28 Illic — et aquile
25. 32 Et — ante eum omnes gentes
Luc. 17. 1 Illic — et aquile
Nahum. 3. 15 Congregare ut bruchus
Gen. 49. 1 Congregamini, ut annuntiemus quae ventura —, et audite filii Jacob
Isai. 8. 9 —, populi, et viciniani
45. 20 —, et venite, et accidite
48. 14 — omnes vos, et audite
Jerem. 4. 5 —, et ingrediamur
12. 9 Venite, — omnes bestiae terrae
49. 14 —, et venite
Joel. 3. 11 Venite, omnes gentes de circuitu, et —
Amos. 3. 9 — super montes Samariae
Soph. 2. 1 Conventio, — gens non amabilis
Apoc. 19. 17 — ad cenam magnam Dei
2 Reg. 17. 11 Congregatur ad te universus Israel
Gen. 1. 9 Congregentur aquae, que sub caelo sunt
29. 8 Dama omnia pecora —
1 Par. 13. 2 Mittamus, ut — ad nos
1 Reg. 22. 2 Praecipit ut congregarent omnes proselyti
1 Esdr. 10. 7 Ut — in Jerusalem
Ester. 2. 19 Cumque secundo quaeerentur virgines, et —
Act. 4. 5 Ut — principes eorum
1 Reg. 7. 7 Audierunt Philisthim, quod congregati essent filii Israel
Ester. 8. 11 In unum praecipere congregari

Eccles. 32. 1 Populus... congregatus adversus Aaron
Ester. 10. 13 Cum omni... et gaudio... populi congregati
Num. 21. 23 Quin potius exercitu congregato egres- sus est
Deut. 31. 12 In unum omni populo —
1 Reg. 14. 48 — que exercitu percussit Amalec
3 Reg. 12. 20 Et ut vocaverunt eum — costu
2 Mac. 10. 24 Et — equitatu Asiano
Eccles. 35. 1 Congregata omni turba filiorum Israel
Levit. 8. 4 — que omni turba ante fores tabernaculi
Num. 20. 10 — multitudine ante petra
Judic. 11. 20 Infinita multitudine —
2 Mac. 8. 5 At Machabeus, — multitudine
Act. 15. 30 — multitudine tradiderunt epistolam
Gen. 34. 30 Illi congregati percutient me
Joan. 10. 5 — igitur ascenderunt quinque reges
Judic. 10. 17 Contra quoque — filii Israel
1 Reg. 8. 4 — ergo universi majores
2 Mac. 17. 2 Porro Saul et filii Israel —
1 Par. 19. 7 Filiique Ammon — de uribus suis
2 Par. 24. 21 Qui — adversus eum
Judith. 7. 12 Tunc ad Oziam — omnes viri
Isai. 57. 13 Libertem te — tui
Daniel. 3. 94 Et — satrapae et magistratus
14. 27 — adversum regem dixerunt
Math. 18. 20 Ubi enim sunt duo vel tres — in nomine meo
28. 12 — cum senioribus, consilio accepto
Isai. 33. 12 Spinae congregatae igne comburentur
Eccles. 9. 19 Nec congregata de agris... morientur
Isai. 13. 4 Vox sonitus regum gentium congregatarum
Luc. 24. 33 Et invenerunt congregatos undecim
Apoc. 19. 19 Et vidi... exercitus eorum —
Gen. 37. 35 Congregatis autem cunctis liberis ejus
Deut. 33. 5 — principibus populi
Ester. 9. 15 — Judaeis quatuordecima die
2 Mac. 10. 21 Quod factum est, principibus populi —
14. 30 Fancis suorum —, occubavit se
Math. 22. 41 — autem Phariseis
27. 17 — ergo illis, dixit Pilatus
1 Cor. 5. 4 — vobis et meo spiritu
Gen. 29. 3 Ut cunctis ovibus congregatis devolverent laudem meo
2 Mac. 11. 2 Congregatis octoginta millibus
Luc. 15. 13 — omnibus, adolescentior filius...
Num. 10. 7 Quando autem congregandus est populus

CONGRESSIO — NIS.

Judith. 7. 9 Ut ergo sine congressione pugnae possis superare eos
2 Mac. 5. 3 Et congressiones fieri cominus

CONGRESSUS — US.

1 Mac. 9. 68 Et congressus ejus erat inanis

CONGRUO — ARE.

2 Mac. 2. 31 Disquirere, historia congruit auctori
11. 36 Ut decernamus, sicut — vobis
2 Par. 30. 21 Per organa quae suo officio congruebant

CONGRUUS — A — UM.

Gen. 40. 5 Juxta interpretationem congruum sibi
Eccles. 15. 23 Unde et congruum loco nomen imposuit
2 Mac. 14. 22 Et — colloquium fecerunt

CONGRUO — ARE.

Judith. 13. 16 Congruverunt circa eam universi

CONJECTORIS — ORIS.

Gen. 40. 22 Ut conjectoris veritas probaretur
Prov. 23. 7 In similitudine arioli et — aestimat
Gen. 41. 24 Narravi conjectoris somnium

CONJECTURA — AE.

Ezech. 21. 19 Et manum capiet conjecturam
Daniel. 2. 5 Nisi indicaveritis... et — ejus, peribitis
6 Si a. somnium et — ejus narraveritis

CONJICIO — ARE.

Ezech. 21. 19 In capite vite civitatis conjiciet
Gen. 41. 15 Quae audivi te sapientissime conjicere

CONJUCUNDOR — ARI.

Eccles. 37. 4 Sodalis amico conjucundatur

CONJUGALE — IS.

Ruth. 1. 12 Confecta sum nec apta vinculo conjugali

Concord. Bibl. Sac.

CONJUGIUM — II.

Tobias. 7. 6 Fecerunt conscriptionem conjugii
30. 4 Deditque illi Balam in conjugium
Ruth. 4. 10 (Testes eos quod) Mahalon in — sum- pserim
Tobias. 6. 17 Hi nancque qui — ita suscipiant
Gen. 26. 7 Coniteri quod sibi esset sociata conjugio
3 Reg. 4. 15 Habebat — filiam Salomonis in —
Tobias. 8. 4 In nostro erimus —
Deut. 7. 3 Neque sociabimur cum ejus conjugia

CONJUNCTIO — NIS.

Ester. 2. 18 Pro conjunctione et nuptiis Esther
Coloss. 2. 19 Per nexus et conjunctiones subministratum

CONJUNGO — ARE.

Isai. 5. 8 Vae qui conjungitis domum ad domum
Eccles. 36. 10 Conjunxeritque cortinas quinque, alteram alteri
Math. 19. 6 Quod ergo Deus —, homo non separet
Mar. 10. 9 Quod ergo Deus —, homo non separet
2 Esdr. 4. 6 Et Conjunximus totum usque ad partem dimidium
1 Mac. 3. 2 Universi, qui se conjunxerunt patri ejus
Tobias. 7. 15 Vobiscum sit, et ipse conjungat vos
Job. 38. 31 Numquid conjungere valebis micantes stellas
Act. 5. 13 Nemo audebat se — illis
Levit. 18. 14 Nec accedes ad uxorem ejus, quae tibi affinitate conjungitur
Job. 41. 7 Una uni —, et ne spiraculum...
3 Reg. 3. 1 Affinitate conjunctus est Pharaonis regi
2 Par. 18. 1 Affinitate — Achab
Galat. 4. 25 —, et que nunc est Jerusalem
Act. 18. 7 Cuius domus erat conjuncta synagoga
3 Reg. 7. 34 Ex ipsa basi fustes et conjuncti erant
Eccles. 13. 20 Omnis caro ad similem sibi conjungitur
Zach. 14. 5 Quoniam — vallis montium
Eccles. 26. 24 Eruntque conjuncta a dorsum usque sursum
Eccles. 2. 3 Conjungere Deo et sustine
6. 35 Sapientiae illorum ex corde —
27. 18 Dilige proximum, et — fide
17. 10 Et conjungatur sibi in tribu Aser
Tobias. 7. 14 Ut ista conjungeretur cognationi suae
Eccles. 26. 10 Ut conjungi cum altero queat
Tobias. 8. 3 Non possimus ha —
Act. 10. 28 Abominatum... sit — ut accedere ad alienigenam
Psal. 67. 26 Praevenerunt principes conjuncti psallentibus

CONJURATIO — NIS.

2 Reg. 15. 12 Facta est conjuratio valida
4 Reg. 11. 14 Clamavitque: —, —
14. 19 Facta, est contra eum — in Jerusalem
15. 15 — ejus, per quam tetendit insidias
Isai. 8. 12 Non dicatis, —: omnia e, quae loquitur populus iste, — est
Jerem. 11. 9 Inventa est — in viris Juda
Ezech. 22. 25 — prophetarum in medio ejus
Act. 23. 13 Viri, qui hanc conjurationem fecerant
2 Reg. 15. 31 Quod et Achitophel esset in conjuratione

CONJURO — ARE.

4 Reg. 10. 9 Si ego conjuravi contra dominum meum
4 Reg. 9. 14 Conjuravit ergo Jehu filius Josaphat
15. 10 — autem contra eum Sellum
25 — autem adversum eum Phacee
30 — autem, et tetendit insidias Osee
1 Reg. 22. 8 Quoniam conjuratis omnes adversum me
13 Quare — adversum me
4 Reg. 12. 20 Surrexerunt... et conjuraverunt inter se
21. 24 Perussit... omnes qui —
2 Par. 33. 24 Cumque conjurasset adversum e. servi sui

CONJUX — GIS.

Gen. 12. 19 Ego conjux tua, accipe eam
Tobias. 7. 12 Timentis Deum debetur — filia tua
Gen. 39. 19 Et nimum erodulus verbis conjugis
Gen. 28. 1 Noli accipere conjugem de genere Chanaan
34. 4 Accipe, inquit, mihi puellam hanc —
Deut. 25. 7 Non vult... me in — sumere
Judic. 1. 13 Dedit ei Axam filiam suam —
Tobias. 6. 12 Et oportet eam te accipere —
8. 9 Accipio sororem meam —
Math. 1. 20 Noli timere sororem Mariam —
24 Et accipit — suam